²⁰ vel CPBM; et DFr

²¹-iphus M; -ipha D

²² omnes add. D, om. CPM

²³ est CPB; appellatur DM

²⁴ Centimetrum - versibus apoc. below, after et Pauli apoc. D, not CPM

²⁵ apostoli add. Fr, om. CPBDM

²⁶ apostoli add. PFr, om. CBDM

²⁷ app. CPBD; vocatur M

²⁸ [trans., id est assumptio] add. Fr

²⁹ Adam CPDM; Ade Fr

³⁰ Diogie CPDB; Diogeniae [Diogiae] M; [Ogiae] add. Fr

³¹ Lib. qui app. Test. Iob. ap. in mg. C

³²-enis CPM; -inis D

³³ sancti add. Fr, om. CPBDM

³⁴ Iamne CPBDM; penitentia Iamnis Fr

³⁵ Mambre CPM; Mabre D

³⁶ sors CPBDM; sortes Fr

³⁷ Lusam CM; Lusan PVD. qui appellatur laus apostolorum [etc] add. Fr mg

³⁸-ini CPB; -iani DM

³⁹ et Galli CPM; et Priscille et Mammille D

⁴⁰ et CPBDM; om. Fr

⁴¹ et Max. apoc. PBM; apoc. et Max. C; et Mammille apoc. D

⁴² Fausti CPM; Faustini et D

Cassiani presbiteri Galliarum, apocripha. Opuscula Victorini Pictavensis⁴³, apocripha. Opuscula Fausti Reginensis⁴⁴ Galliarum, apocripha. Opuscula Frumentii, apocripha. Epistola Iesu ad Abagarum⁴⁵, apocripha⁴⁶. Passio Cirici et Iulite, apocripha. Passio Georgii, apocripha. Scripta que appellatur⁴⁷ Salomonis contradictio, apocripha. Philacteria omnia, que non ab angelo, ut illi configunt, sed magis⁴⁸ demone conscripta sunt, apocripha. Hec⁴⁹ et his similia que Simon Magus, Nicolaus, Cerinthus, Marcion, Basilides, Ebion, Paulus etiam Samosatenus⁵⁰, Photinus et Bonosus⁵¹, qui simili errore⁵² defecerunt, Montanus quoque⁵³ cum suis obscenissimis sequacibus, Apollinaris, Valentinus sive Manicheus, Faustus, Sabellius, Arius⁵⁴, Macedonius, Eunomius, Novatus, Sabbatius⁵⁵, Calistus, Donatus et⁵⁶ Eustathius, Nibianus⁵⁷, Pelagius, Iulianus et Latiensis⁵⁸, Celestinus, Maximianus, Priscillianus ab Hispania, Lapedius, Dioscorus, Euticius⁵⁹, Petrus et alius Petrus, e quibus unus Alexandriam, alias Antiochiam maculavit. Acacius Constantinopolitanus cum consortibus suis⁶⁰, nec non et omnes hereses, quas ipsi eorumque discipuli, sive scismatici docuerunt, vel conscripserunt⁶¹, quorum nomina minime retinemus, non solum repudiata, verum etiam ab omni catholica⁶² Romana ecclesia eliminata, atque cum suis auctoribus auctorumque sequacibus, sub anathematis indissolubili vinculo in eternum confitemur esse dampnata.

BD 3.221] IP 2.123 (Dist. 15, cap. Sancta.)

⁴³ -vensis CPD; -viensis M

⁴⁴ Reginensis CPM; Remensis D; Regiensis Fr

⁴⁵ regem add. Fr, om. CPM

⁴⁶ Opusc. Frum. - Abag. apoc. CPM; om. D

⁴⁷ -atur CRPBD; -antur C²M

⁴⁸ a add. DM, om. CP

⁴⁹ omnia add. Fr, om. CPDM

⁵⁰ Samos- CPM; Samas- D